
Žáby v hrnci

Xindl X

Naše svoboda je bezbřehá
prej to psali v Mladý frontě
Velkej bratr na to dohlíží
ruku v ruce s velkým vontem

Ta naše svoboda ta je tak bezbřehá
a proto ztratit ji nikdo z nás nechce 
a tak teď v obavě že o ni přijdeme
sami si pro sebe stavíme klece

Vždyť je to elektronicky evidentní
že tolik svobody nás trápí
A proto dle regulí
dravcům ostříháme drápy

Herečkám bradavky
čumilům rohovky
sprosťákům jazyky

kuřákům plíce
A naše svoboda ta je tak bezbřehá
že už to dovopravdy nejde více

Jsme jako žáby v hrnci,
který na konci směny se konejší
že co voda je vodu
tak ani náhodou nebyla chladnější
Jsme jako žáby v hrnci,
když voda postupně zvyšuje teplotu
Nejdřív o dva stupně, 
nebo o tři stupně,
nejdřív to jde a pak už ne
pak máme peklo tu

Naši svobodu chcem ochránit
a to nejsou jenom chcanci
Tak ve strachu z netolerantních 
ztratili jsme toleranci

Především bezpečí 
a hlavně bez řečí
A nejde votočím
to zaplatíme
A naše svoboda ta je tak bezbřehá
vždyť víme

Jsme jako žáby v hrnci,
který na konci směny se konejší
že co voda je vodu
tak ani náhodou nebyla chladnější
Jsme jako žáby v hrnci,
když voda postupně zvyšuje teplotu
Nejdřív o dva stupně, 
nebo o tři stupně,
nejdřív to jde a pak už ne
pak máme peklo tu

Naše svoboda je bez hranic



jen tu nechcem dezartéry
Míříme k véry na všechny frajery
co nejdou ze směry naší éry

Dupem na mravence
a v rámci prevence
stavíme hranice účetním všehu
Je vážně bezbřehá ta naše svoboda
či naše neschopnost dohlídnout k břehu

Jsme jako žáby v hrnci,
který na konci směny se konejší
že co voda je vodu
tak ani náhodou nebyla chladnější
Jsme jako žáby v hrnci,
když voda postupně zvyšuje teplotu
Nejdřív o dva stupně, 
nebo o tři stupně,
nejdřív to jde a pak už ne

Jsme jako žáby v hrnci,
který na konci směny se konejší
že co voda je vodu
tak ani náhodou nebyla chladnější
Jsme jako žáby v hrnci,
když voda postupně zvyšuje teplotu
Nejdřív o dva stupně, 
nebo o tři stupně,
nejdřív to jde a pak už ne
pak máme peklo tu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

